

Årsredovisning för
Movs Technology Group AB
556656-9140

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-14
Underskrifter	15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Movs Technology Group AB, 556656-9140, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för 2021.

Allmänt om verksamheten

Movs Technology Group AB (anno 2004) är en fordonsgrupp som säljer och distribuerar lätta fordon och tillbehör, i huvudsak mopeder/motorcyklar och elcyklar. Försäljningen sker online, i egna butiker och genom återförsäljare.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31	Belopp i kr 2017-12-31
Nettoomsättning	90 809 640	97 575 400	84 691 105	87 421 587	60 754 271
Rörelsemarginal	2	7	-5	-2	0
Balansomslutning	64 372 523	29 696 105	29 884 357	30 064 568	30 805 475
Soliditet %	31	25	9	24	29

Definitioner: se not 18

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har, parallellt med sin försäljningsverksamhet, under året börjat med en ny affärsverksamhet, Movsclub. I Movsclub kan kunder i stället för att köpa sitt fordon välja att abonnera på ett fordon inklusive all service. Verksamheten har under året testats i mindre skala i Stockholm, Göteborg och Malmö.

Bolagets försäljningsverksamhet har under verksamhetsåret haft omfattande leveransförseningar, hänförliga till globala leveransstörningar, vilket påverkat försäljningen negativt. De större inleveranser planerade för sommaren inkom först under hösten och är orsak till att varulagret per bokslutsdatum är väsentligt högre än tidigare år.

Covid-19 har periodvis påverkat verksamheten, positivt genom ökad efterfrågan på bolagets produkter, då fler väljer produkter (lätta fordon) som ett alternativ till kollektivtrafik. Negativt genom hög sjukfrånvaro och restriktioner. Bolaget erhöll 2020 ett anstånd på moms och arbetsgivaravgifter om 5 115 KSEK som successivt skall återbetalas under år 2022 till 2025.

Bolaget har under verksamhetsåret bytt namn från Mipecorp AB till Movs Technology Group AB, samt bytt bolagskategori till Publikt aktiebolag.

Styrelsearbetet och stämmor

På årsstämman valdes Göran Strandberg (styrelseordförande), Daniel Soussan, Fredrik Burvall och Peter Klangsell som ledamöter i styrelsen.

Styrelsen har under 2021 haft fokus på bolagsstyrning, utveckling av strategi samt finansiering av bolagets nya affärsområde Movsclub, en abonnemangstjänst för lätta fordon.

Finansiering

Bolaget har under räkenskapsåret genomfört en riktad nyemission som tillfört bolaget 12 805 SEK efter emissionskostnader. Utöver eget kapital är bolaget finansierat av lån från aktieägare, Almi och SEB (checkkredit och rembours). Total låneskuld har under året minskat. Betalningsvillkor till leverantörer i Asien är främst TT, samt LC 90 dagar.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Valutarisker

Bolaget gör omfattande inköp i främst EUR och USD, vilket innebär en valutarisk som kan påverka bolagets resultat och ekonomiska ställning. Gällande valutahandel följer företaget sin banks rekommendationer och använder kontinuerligt valutasäkringsinstrument för att minska osäkerhet i valutakurser. Inför 2022 har svenska kronan försvagats varpå bolaget valutasäkrat majoriteten av alla större inköp i utländsk valuta.

Aktien och ägarförhållanden

Redogörelse för Aktien och ägarförhållanden

- 1) Nyemission om 202 702 st aktier har tillfört 20 270 SEK i aktiekapital, totalt 141 891 SEK.
- 2) Utgivande av 18 000 köpoptioner till styrelse och nyckelpersoner i organisationen.
- 3) Fondemission som ökar aktiekapitalet med 425 673 SEK till 567 564 SEK, genom överföring av medel från fritt eget kapital. Nytt kvotvärde 0,40 kr efter fondemission.
- 4) Uppdelning av aktier (split 10:1) 12 770 190 nya aktier, antalet aktier ökar från 1 418 910 aktier till 14 189 100 aktier. Nytt kvotvärde 0,04 kr per aktie.

Aktieinnehav 2021-12-31	Ägarnadel aktier	Ägarandel %
Kling & Klang AB	7 494 240	52,8
DS Ventures AB	1 689 190	11,9
Aggregate Media Fund VIII KB	941 230	6,6
Aggregate Media Fund IX KB	542 770	3,8
Petersson, Jonas Fredrik	338 000	2,4
Tass AB	270 270	1,9
Peroco Invest AB	200 000	1,4
Straithill Holding AB	162 820	1,1
Polynom Investment AB	150 000	1,1
Övriga	2 400 580	17
Totalt	14 189 100	100

Eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Fond för utvecklings- utgifter</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	121 621	20 000	427 189	6 708 830
Nyemission	20 270			14 979 678
Fondemission	425 673			-425 673
Kapitalanskaffningskostnad				-2 195 000
Fond för utvecklingsutgifter			-305 198	305 198
Årets resultat				120 182
Vid årets slut	567 564	20 000	121 991	19 493 215

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 19 493 215, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanseras i ny räkning	19 493 215
Summa	19 493 215

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Nettoomsättning		90 809 640	97 575 400
Övriga rörelseintäkter		424 462	1 236 515
		<u>91 234 102</u>	<u>98 811 915</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-59 311 507	-66 420 100
Övriga externa kostnader		-13 611 716	-10 095 667
Personalkostnader	3	-15 191 159	-13 093 859
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-651 167	-716 690
Övriga rörelsekostnader		<u>-632 629</u>	<u>-1 300 505</u>
Rörelseresultat		<u>1 835 924</u>	<u>7 185 094</u>
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-884	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter	4	469 721	196 955
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	<u>-2 105 967</u>	<u>-1 643 454</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>198 794</u>	<u>5 738 595</u>
Resultat före skatt		<u>198 794</u>	<u>5 738 595</u>
Skatt på årets resultat	6	-78 612	-1 317 223
Årets resultat		<u>120 182</u>	<u>4 421 372</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	7	419 615	805 497
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt likn rättigheter	8	-	-
Hyresrätter och liknande rättigheter	9	14 922	27 726
		<u>434 537</u>	<u>833 223</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	323 205	385 350
Inventarier, verktyg och installationer	11	49 291	94 597
		<u>372 496</u>	<u>479 947</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	6	357 913	436 525
Andra långfristiga fordringar	12	144 662	-
		<u>502 575</u>	<u>436 525</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>1 309 608</u>	<u>1 749 695</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		42 175 080	21 839 073
Förskott till leverantörer		8 629 897	4 252 276
		<u>50 804 977</u>	<u>26 091 349</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 789 297	168 606
Övriga fordringar		1 296 219	206 716
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 038 165	654 585
		<u>6 123 681</u>	<u>1 029 907</u>
Kassa och bank	13,14	6 134 255	825 153
Summa omsättningstillgångar		<u>63 062 913</u>	<u>27 946 409</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>64 372 521</u>	<u>29 696 104</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		567 564	121 621
Reservfond		20 000	20 000
Fond för utvecklingsutgifter		121 991	427 189
		709 555	568 810
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		20 657 257	8 298 252
Balanserad vinst eller förlust		-5 705 596	-1 363 605
Vinst eller förlust föregående år		4 421 372	-4 647 189
Årets resultat		120 182	4 421 372
		19 493 215	6 708 830
Summa eget kapital		20 202 770	7 277 640
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar	15	419 886	438 290
		419 886	438 290
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	16	700 518	-
Skulder till koncernföretag		3 400 000	5 000 000
Skulder till kreditinstitut		1 749 706	3 756 415
		5 850 224	8 756 415
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	14,16	1 786 747	2 604 014
Förskott från kunder		1 913 563	129 039
Leverantörsskulder		22 720 829	3 086 929
Skatteskulder		94 159	69 332
Övriga kortfristiga skulder		9 581 886	6 576 158
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 802 457	758 287
		37 899 641	13 223 759
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		64 372 521	29 696 104

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade mot tidigare år.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning och utveckling

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Nyttjandeperioden omprövas varje balansdag.

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
<i>Internt upparbetade immateriella tillgångar</i>	
Elcykelmodeller	3
<i>Förvärvade immateriella tillgångar</i>	
Varumärken	5
Dataprogram	5-10
Hysesrätter	5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Nyttjandeperioden omprövas varje balansdag.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Nedlagda utgifter på annans fastighet	5
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Leasing - leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Eventuella säkringar i utländsk valuta räknas om till säkringsvalutan.

Säkrat belopp per 2021-12-31 var 0 SEK.

Varulager

Redogörelse för varulagervärdering

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk om 3% beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först-in-först-ut-principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Varulager undantaget från inkuransrisk om 3%

Normal lagernivå på vårt centrallager har de senaste tre boksluten varit mellan 15-17 MSEK. Per den 31 december 2021 är det varulagret på 31 MSEK, dvs nästan dubbelt så högt. Detta är hänförligt till omfattande leveransföreningar som skulle kommit in tidigare under säsongen, men levererades under hösten efter högsäsong. Dessa varor är nya fordon i box, som är kvalitetstestade och har en hög omsättningshastighet.

Utifrån ovan, samt beaktat försiktighetsprincipen, har bedömning gjorts att inget behov av inkuransnedskrivning föreligger avseende sent levererade varor, medan 3% inkurans har tillämpats på övrigt varulager. Utöver ovan har en omfattande genomgång av lagret resulterat i en nedskrivning om 630 000 SEK.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Säkringsinstrument

Säkringsinstrumenten utgörs av valutaswappar, valutaterminer, valutaoptioner eller kombinationer av dessa. Säkringsstrategin innebär att säkringsinstrumenten vid behov kan ersättas med nya säkringsinstrument vid förfall.

Säkrad post

Den säkrade posten utgörs av framtida kostnader som härrör betalningar till leverantörer i annan valuta än svenska kronor.

SEB Corporate Sales är partner till Movs Technology Group AB när det kommer till valutasäkring.

Företaget är idag finansierat via ägarlån, Almi och SEB.

Betalningsvilkor från Movs Technology Group AB stora leverantörer är främst TT, samt LC 90 dagar.

Instrumentens verkliga värde på balansdagen är 0 kr (370 216,88 kr).

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt.

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Företaget har redovisat uppskjuten skatt för innevarande räkenskapsår.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
 - Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
 - Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
 - Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Movs Technology Group AB gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Varulager

Bolaget bedriver handelsverksamhet och därmed utgör varulager en mycket hög andel av bolagets tillgångar i Balansräkningen. Varulagret varierar över säsong och vissa delar av varulagret, reservdelar, är en del av bolagets kvalitetsåtagande till kunder. För högt varulager binder kapital (likviditet), och för lågt varulager hämmar försäljning och kvalitet. För att säkerställa utbud, garantiåtaganden och likviditet ser ledningen regelbundet över varulagrets nivå och sammansättning. Inkuransen av lagret är låg.

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Män	24	21
Kvinnor	3	3
Totalt	27	24

Not 4 Ränteintäkter och liknande intäkter

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Valutakursvinster på kortfristiga fordringar och placeringar	468 101	195 272
Ränteintäkter, övriga	1 620	1 683
Summa	469 721	196 955

Not 5 Räntekostnader och liknande kostnader

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	275 224	
Räntekostnader, övriga	1 830 743	1 643 454
Summa	2 105 967	1 643 454

Not 6 Skatt på årets resultat

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Förändring uppskjuten skatt	78 612	1 317 223
Summa	78 612	1 317 223

Avstämning av effektiv skatt

	2021-01-01- 2021-12-31		2020-01-01- 2020-12-31	
Resultat före skatt	198 794	Procent	5 738 595	Procent
Skatt enligt gällande skattesats	40 952	20,6	1 228 059	21,4
Ej avdragsgilla kostnader	37 405		73 957	
Schablonränta på periodiseringsfond			-	
Justering framtida skatt 20,6%			16 953	
Övrigt	255		-1 746	
Redovisad effektiv skatt (20,6%)	<u>-78 612</u>	39,5	<u>-1 317 223</u>	23
Differens	-		-	

Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	2 818 530	2 818 530
-Internt utvecklade tillgångar	91 668	
Vid årets slut	2 910 198	2 818 530
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-2 013 033	-1 465 583
-Årets avskrivning	-477 550	-547 450
Vid årets slut	-2 490 583	-2 013 033
Redovisat värde vid årets slut	419 615	805 497

Not 8 Varumärke

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	450 000	450 000
Vid årets slut	450 000	450 000
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-450 000	-450 000
Vid årets slut	-450 000	-450 000
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 9 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	64 000	64 000
Vid årets slut	64 000	64 000
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-36 274	-23 470
-Årets avskrivning	-12 804	-12 804
Vid årets slut	-49 078	-36 274
Redovisat värde vid årets slut	14 922	27 726

Not 10 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	568 652	526 092
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	53 353	42 560
Utgående anskaffningsvärden	622 005	568 652
Ingående avskrivningar	-183 302	-79 985
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-115 498	-103 317
Utgående avskrivningar	-298 800	-183 302
Redovisat värde	323 205	385 350

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	232 732	232 732
	<u>232 732</u>	<u>232 732</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-138 135	-85 016
-Årets avskrivning	-45 306	-53 119
	<u>-183 441</u>	<u>-138 135</u>
Redovisat värde vid årets slut	49 291	94 597

Not 12 Andra långfristiga fordringar

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Tillkommande fordringar	144 662	
Redovisat värde vid årets slut	144 662	

Not 13 Spärrkonto

	2021-12-31	2020-12-31
Pantsatt bankkonto för hyresgaranti	250 000	500 000
Garanti Euroclear	50 000	-
Spärrkonto Tullverket	100 000	10 000
Totalt	400 000	510 000

Not 14 Checkräkningskredit

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljad kreditlimit	3 500 000	3 500 000
Outnyttjad del	-3 500 000	-2 203 762
Utnyttjat kreditbelopp	-	1 296 238

Not 15 Övriga avsättningar

	2021-12-31	2020-12-31
Garantiåtaganden	419 886	438 290
Totalt	419 886	438 290

Avsättning gjord för förväntade garantikrav beträffande varor sålda under de två senaste räkenskapsåren. Hela utgiften beräknas uppkomma inom 3 år efter balansdagen.

Not 16 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Skulder som förfaller inom ett år från balansdagen		
Övriga skulder	1 786 709	1 307 776
Totalt	1 786 709	1 307 776
Skulder som förfaller senare än 1 år men inom 5 år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 749 706	3 756 415
Skulder till koncernföretag	3 400 000	
Övriga skulder till ägare	700 518	5 000 000
Totalt	5 850 224	8 756 415

Not 17 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	23 600 000	22 300 000
<i>Likvida medel som är pantsatta för hyresgaranti och tull</i>		
Tullgaranti	100 000	10 000
Hyresgaranti	250 000	500 000
Garanti Euroclear	50 000	
Summa ställda säkerheter	24 000 000	22 810 000

Ram för importremburs: beviljad kredit 14 000 000 SEK (f.å.8 000 000 SEK). Totalt var 1 115 815 USD utnyttjat per 2021-12-31.

Eventalförpliktelser

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Eventalförpliktelser</i>	<i>inga</i>	<i>inga</i>

Not 18 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigerings.

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

Totalt eget kapital / Totala tillgångar.

Not 19 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter verksamhetsåret har Ryssland startat krig mot Ukraina, som förstärker osäkerheten kring flertalet omvärldsfaktorer som kan påverka bolagets verksamhet:

- Osäkerhet kring valutakurser kan komma att påverka bolagets inköspriser och i ett andra led efterfrågan. Enligt valutarisker ovan försöker bolaget att begränsa denna risk.
- Den globala leveransosäkerheten från 2021 finns kvar.
- Leveranstider för komponenter är fortsatt långa och kriget i Ukraina kan påverka tillgången på framför allt metaller negativt. Inköp måste göras allt längre i förväg för att säkerställa tillgång vilket påverkar bolagets likviditet kortsiktigt
- Covid-19 är fortfarande oförutsägbart och kan påverka såväl leveranser (stängda fabriker), som försäljning och köpbeteenden.
- Tillgång till kapital för investeringar i affärsområdet Movsclub kan påverka tillväxt och geografisk expansion. Bolaget har under inledningen av 2022 upptagit ett aktieägarlån om 17,7 MSEK.

Not 20 Rapport om årsredovisning

För denna årsredovisning har en Rapport om årsredovisning upprättats av:

Elin Öhrn, Talenom Redovisning AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Göran Strandberg
Styrelseordförande

Mikael Klingberg
Verkställande direktör

Peter Klangsell
Ledamot

Daniel Soussan
Ledamot

Fredrik Burvall
Ledamot

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Selver Krpuljevic
Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 16 pages before this page

Dokumentet inneholder 16 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 16 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 16 sider før denne side

Detta dokument innehåller 16 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende